



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MØRUP DETAIL APS**

**SØNDERGADE 47, 8700 HORSENS**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2022

---

**Finn Mørup**

**CVR-NR. 10 26 87 02**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>      |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....   | 9     |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 10    |
| Noter.....   | 11-13 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 14-16 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Mørup Detail ApS<br>Søndergade 47<br>8700 Horsens   |
|                      | CVR-nr.: 10 26 87 02<br>Stiftet: 20. juni 1986<br>Kommune: Horsens<br>Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| <b>Direktion</b>     | Finn Mørup  |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Tingvej 11, 1. sal<br>8800 Viborg   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Danske Bank<br>Dalgasgade 27, 1. sal<br>7400 Herning  |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tre forretninger med detailsalg af ure og smykker mv.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Skatteaktiv på 277 tkr. er indregnet på baggrund af forventningerne til positive skattemæssige overskud de kommende år, hvorved de skattemæssige underskud fuldt ud forventes at blive udnyttet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret anses under de givne omstændigheder med COVID-19 for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

|  | Note | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         | 1    | <b>5.949.853</b> | <b>5.382.646</b> |
| Personaleomkostninger.....             | 2    | -5.395.413       | -5.379.493       |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -45.459          | -78.869          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>508.981</b>   | <b>-75.716</b>   |
| Finansielle omkostninger.....          | 3    | -75.588          | -90.266          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>433.393</b>   | <b>-165.982</b>  |
| Skat af årets resultat.....            | 4    | -95.404          | 36.191           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>337.989</b>   | <b>-129.791</b>  |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                  |                  |
| Overført resultat.....                 |      | 337.989          | -129.791         |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>337.989</b>   | <b>-129.791</b>  |



**BALANCE 30. SEPTEMBER**

| AKTIVER  | Note     | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 337.282           | 38.907            |
| Indretning af lejede lokaler.....                |          | 19.972            | 23.838            |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>5</b> | <b>357.254</b>    | <b>62.745</b>     |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender.....     |          | 224.365           | 221.837           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>            | <b>6</b> | <b>224.365</b>    | <b>221.837</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>581.619</b>    | <b>284.582</b>    |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....    |          | 10.358.648        | 11.428.984        |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>10.358.648</b> | <b>11.428.984</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 28.996            | 33.113            |
| Udskudt skatteaktiv.....                         |          | 277.000           | 383.000           |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 698.600           | 348.681           |
| Tilgodehavende selskabsskat.....                 |          | 24.991            | 26.191            |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 17.542            | 17.173            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      | <b>7</b> | <b>1.047.129</b>  | <b>808.158</b>    |
| <b>Likvider.....</b>                             |          | <b>454.330</b>    | <b>468.239</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>11.860.107</b> | <b>12.705.381</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>12.441.726</b> | <b>12.989.963</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                  |          |                   |                   |
| Anpartskapital.....                              |          | 252.500           | 252.500           |
| Overført overskud.....                           |          | 9.643.458         | 9.305.468         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          |          | <b>9.895.958</b>  | <b>9.557.968</b>  |
| Feriepengeindefrysning.....                      |          | 424.582           | 425.437           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>      | <b>8</b> | <b>424.582</b>    | <b>425.437</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |          | 592.976           | 489.295           |
| Gæld til tilknyttede selskaber.....              |          | 25.957            | 881.080           |
| Anden gæld.....                                  |          | 1.502.253         | 1.636.183         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>      |          | <b>2.121.186</b>  | <b>3.006.558</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                    |          | <b>2.545.768</b>  | <b>3.431.995</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |          | <b>12.441.726</b> | <b>12.989.963</b> |
| Eventualposter mv.                               | 9        |                   |                   |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | 10       |                   |                   |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|  | Anpartskapital | Overført<br>overskud | I alt            |
|--|----------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020.....           | 252.500        | 9.305.469            | 9.557.969        |
| Forslag til resultatdisponering.....       |                | 337.989              | 337.989          |
| <b>Egenkapital 30. september 2021.....</b> | <b>252.500</b> | <b>9.643.458</b>     | <b>9.895.958</b> |

## NOTER

## Note

**Særlige poster**

1

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med COVID-19 på 1.791 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten. Sidste år modtog selskabet et samlet beløb på 1.207 tkr. i kompensation i forbindelse med COVID-19. Udover kompensationsbeløb fra hjælpepakker har selskabet haft andre driftsindtægter for 64 tkr.

|  | 2020/21<br>kr.                                | 2019/20<br>kr.                  |          |
|--|---|---------------------------------|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                             |   |                                 | <b>2</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:                 | 18  | 19                              |          |
| Løn og gager.....  | 4.690.815                                     | 4.685.421                       |          |
| Pensioner.....   | 644.788                                       | 572.809                         |          |
| Andre personaleomkostninger.....                         | 59.810  | 121.263                         |          |
|  | <b>5.395.413</b>                              | <b>5.379.493</b>                |          |
| <b>Finansielle omkostninger</b>                          |   |                                 | <b>3</b> |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....      | 37.753  | 52.474                          |          |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....                   | 37.835  | 37.792                          |          |
|  | <b>75.588</b>                                 | <b>90.266</b>                   |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                            |   |                                 | <b>4</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....      | -10.596                                       | -14.395                         |          |
| Regulering af udskudt skat.....                          | 106.000                                       | -21.796                         |          |
|  | <b>95.404</b>                                 | <b>-36.191</b>                  |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                          |   |                                 | <b>5</b> |
|  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler |          |
| Kostpris 1. oktober 2020.....                            | 3.787.228                                     | 2.014.567                       |          |
| Tilgang.....   | 325.000                                       | 0                               |          |
| Afgang.....  | -400.000                                      | 0                               |          |
| <b>Kostpris 30. september 2021.....</b>                  | <b>3.712.228</b>                              | <b>2.014.567</b>                |          |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....               | 3.748.321                                     | 1.990.729                       |          |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -400.000                                      | 0                               |          |
| Årets afskrivninger .....                                | 26.625  | 3.866                           |          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....</b>     | <b>3.374.946</b>                              | <b>1.994.595</b>                |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>     | <b>337.282</b>                                | <b>19.972</b>                   |          |

## NOTER

|   |                         |  | Note                   |
|---|-------------------------|--|------------------------|
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |                         |  | <b>6</b>               |
|   |                         | Lejededesitum<br>og andre<br>tilgodehavender |                        |
| Kostpris 1. oktober 2020.....   |                         | 221.837                                      |                        |
| Tilgang.....  |                         | 2.528  |                        |
| <b>Kostpris 30. september 2021.....</b>   |                         | <b>224.365</b>                               |                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>  |                         | <b>224.365</b>                               |                        |
|   | <b>2021</b>             | <b>2020</b>                                  |                        |
|   | kr.                     | kr.  |                        |
| <b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>   |                         |  | <b>7</b>               |
| Udskudt skatteaktiv.....  | 240.000                 | 277.000                                      |                        |
|   | <b>240.000</b>          | <b>277.000</b>                               |                        |
| Opdelingen af skatteaktiv er baseret på forventet udnyttelse det kommende år.   |                         |  |                        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                         |  | <b>8</b>               |
|   | 30/9 2021<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år                           | Restgæld<br>efter 5 år |
|   | 30/9 2020<br>gæld i alt |  |                        |
| Feriepengeindefrysning.....   | 424.582                 | 0  | 424.582                |
|   | <b>424.582</b>          | <b>0</b>                                     | <b>424.582</b>         |
|   |                         |  | <b>471.069</b>         |
| <b>Eventualposter mv.</b>   |                         |  | <b>9</b>               |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                         |  |                        |
|   |                         | <b>2021</b>                                  | <b>2020</b>            |
|   |                         | kr.  | kr.                    |
| Huslejeoplyttelser med en uopsigelighedsperiode på:   |                         |  |                        |
| Inden for 1 år.....   |                         | 827.000                                      | 816.000                |
|   |                         | <b>827.000</b>                               | <b>816.000</b>         |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>   |                         |  |                        |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. |                         |  |                        |

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Finn Mørup Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****10**

Skatteaktiv på 277 tkr. er indregnet på baggrund af forventningerne til positive skattemæssige overskud de kommende år, hvorved de skattemæssige underskud fuldt ud forventes at blive udnyttet.
